ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к договору подряда № 12 -  п от 04.08.2015 г.

г. Новосибирск « £4 » 2015 г.

Общество с ограниченной ответственностью «КРиСТ» (ООО «КРиСТ»), именуемое в
дальнейшем «Подрядчик», в лице заместителя директора Ганова Сергея Васильевича,
действующего на основании доверенности №1 от 12.01.2015г, Свидетельства о допуске
№0203.04 -  2013 -  5404131907 -  С -  097 от 18.02.2013 г, Свидетельства о постановке на учет
в налоговом органе № 004162396, с одной стороны, и Муниципальное унитарное
предприятие г. Новосибирска «ГОРВОДОКАНАЛ», именуемое в дальнейшем
«Заказчик», в лице заместителя директора по развитию предприятия Галкина Алексея
Николаевича, действующего на основании доверенности №181 от 30.03.2015г, с другой
стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное
соглашение к договору подряда №12-п от 04.08.2015 г. реконструкции объектов:
- «Водовод верхней зоны от ПК -  110 до ТЭЦ 4 (инв.№3140) Д600 мм протяженностью
2,0км (метод ЦПИ)»;
- «Водопровод 6-го м/района (инв.№3272) Д 500 протяженностью 0,35 км (метод ЦПИ)»

о нижеследующем:

1. Продлить сроки окончания работ до 31 июля 2016 г. на основании Протокола
технического совещания.

2. Во всём остальном, что не затронуто настоящим дополнительным соглашением,
стороны руководствуются положениями договора подряда №12 -  п от 04.08.2015 г.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, по одному
экземпляру для каждой стороны.

4. Соглашение вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой
частью договора подряда №12 -  п от 04.08.2015 г.

5. Адреса сторон и их банковские реквизиты:

Заказчик: МУП г. Новосибирска «ГОРВОДОКАНАЛ»
630007, г. Новосибирск, ул. Революции, д.5, ИНН / КПП 5411100875 / 546050001,
р/с 40602810100000000003, в Сибирской дирекции ПАО «Межтопэнергобанк»,
к/с 30101810300000000728 в Сибирском ГУ Банка России БИК 045004728, ОКТМО 50701000,
ОКПО 44049852, ОКОНХ 90213

Подрядчик: ООО «КРиСТ»
630032 г. Новосибирск, ул. Большая, 367, тел-факс: 350-16-70, 325-01-94
ИНН 5404131907 КПП 540401001 р/счет 40702810144020102597 в Сибирский Банк
СБЕРБАНКА РФ г.Новосибирск, к/счет 30101810500000000641 БИК 045004641

Подписи Печати